
 

РЕШЕНИЕ 

Совета депутатов муниципального образования «Мостовинское» 

 

Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий Совета 

депутатов  муниципального образования «Мостовинское» 

 

Принято Советом депутатов  

муниципального образования «Мостовинское»                       29 сентября  2016 года 

 

В соответствии с Регламентом Совета депутатов МО «Мостовинское»  

от 02.06. 2014 №66/2 (внес. измен. от 31.08.2016 №129/1). 

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

РЕШАЕТ:  

1. Включить в состав комиссий следующих депутатов: 

 

1) Комиссия по бюджету, экономической политике и муниципальной 

собственности, по образованию, культуре, охране здоровья, молодежной политике, 

занятости населения и социальным вопросам: 

Гильманова Марина Викторовна 

Сергеева Татьяна Михайловна 

Антипова Татьяна Александровна 

 

2) Комиссия  по агропромышленному комплексу, защите окружающей среды 

и земельным вопросам, по промышленности, ЖКХ, транспорту, связи и 

строительству: 

Федотов Василий Владимирович 

Булдаков Александр Васильевич 

Чикуров Сергей Сергеевич 

 

3) Комиссия по законности, общественной безопасности и обращениям 

граждан, мандатная: 

Морозов Марк Анатольевич 

Жижина Татьяна Александровна 

Жижин Аркадий Васильевич 

 

Глава  муниципального  

образования «Мостовинское» 

  

Е.Б. Роготнева 

село Мостовое 

29 сентября 2016 года 

№ 7/7 


